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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse 
 

08:28 Helseholmen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

08:53 Amerika Plads  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

09:22 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

10:21 Hammelstrupvej  First Responder First Responder.  
 

10:54 Kettegård Allé  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

10:56 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:05 Hørhusvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:06 Humlehaven Bygningsbrand Brand i tagkonstruktion, slukket ved ankomst. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 
Overdraget skadestedet til politiet.  
 

11:15 Godthåbsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

14:01 Klubiensvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

14:47 Parkstien Ild i elinstallation Mindre brand i elinstallation, slukket med Co2-slukker.  
 

15:19 Kalvebod Brygge Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
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15:22 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:29 Emdrupvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

15:40 Asger Jorns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:16 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

18:59 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:22 Dybbølsbro  Brandalarm Større vandskade i bygning, indsat med følgeskadebekæmpelse og begrænset skadesom-
fanget. Assisteret indtil skadeservicefirma overtog skadestedet.  
 

19:31 Posten Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

20:13 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel. 
 

22:00 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:17 Fadet Bygningsbrand Brand i lejlighed, slukket ved beredskabets ankomst. Lejlighed udluftet for røg og perso-
ner overdraget til Akutberedskabet. Skadestedet overdraget til politiet og skadeservice.  
 

22:48 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

00:51 Vester Søgade Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

01:13 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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01:53 Korsdalsvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

 
    
04:14 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 
04:17 Rødovre Centrum  Brandalarm Vandskade i bygning, lukket for vandet og indsat følgeskade. Overdraget skadestedet til 

ressourceperson fra stedet.  
 

06:25 Avedøreholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 
 

06:51 Naverland Ild i container Brand i container, slukket med et HT-rør.  
 

06:59 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

07:14 Avedøreholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

07:42 Kvæsthusgade  Brandalarm Blind alarm, melder aktiveret grundet overgang i eltavle.  
 

07:56 Glentemosen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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